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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIKA /MAYOR'S OFFICE | BASKAN OFISI
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N&é bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur, nenit 78 té Statutit t€¢ Komunés sé
Gjilanit, e né zbatim té nenit 21 t€ Ligjit pér pagat e népunésve civil N.03/L-147 dhe nenit 7 té
Rregullores {QRK) nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, Kryetan i
Komunés né cilésiné e Organit mé té Larté Administrativ dhe Punédhénés merr kété:

VENDIM
PER
LEJIMIN E KOMPENSIMIT ME PAGESE PER PUNE JASHTE ORARIT

1. Me kété vendim i lejohet kompensimi me pagesé i oréve t€ punés jashté orarit punues pér muajin
Gusht 40 oré pune pér vitin 2022

1.1 Lumnije Latifi- 20 0P8 DUNC. ..o i ieoeiiieiiissesasisssrasessssssssesassonsomisssseasnssseereenansnzzesoss RR.00 €
1.2 Burim Maligi= 20 OF€ PUDE...tieieeersi e s e iesissssesesessbbanaeeereasbanasnaaeiesrzsceeenas R8.00 €

2.llogaritja e aréve pér pagesé, té punuar jashté orarit punues ditéve té javés dhe fundjavés éshté béré
né bazé t& nenin 21 té Ligjit pér Pagat e Shérbyesve Civil té Kosovés nr.03/L-147 neni 7 paragrafi 3 té
rregullores (QRK) 12/20 pér orarin e punés dhe pushimet e zyrtaréve publik.

3.Puna jashté orarit punues népunésve civil do ti kompensohet me masé 50% me shtesé né pagé(20 org)
dhe 50% (20 oré) me kohézgjatje pushimi prej 3 ditéve té cilat do ti shfrytézojné sipas nevojés e né
bashkérendim me mbikégyrésit e tyre.

4.Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shtd; raporti i punés sé népunésve civil nga pika 2 e kétij vendimi.

S.Pagesa pér orét e punuara jashté orarit punues duhet béré nga kodi buxhetor Paga dhe méditje - Zyra
e Kryetarit t& Komunés.
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6.Vendimi hyné né fugi me aktin e nénshkrimit. 3 =< fz., d‘

Kn etarlenmqu‘s

Vendimi ti dorézohet;
- Divizionit t€ pagave

- Népunésve civilé

- NJBNJ

Zyra e Kryetarit | Komuna e Gjilanit
Rr Bulevardi | Pavarésisé PN | Gjilan 60000 | Republika e Kosovés
Tel: #3812 280 320 781 | https://kk.rks-gov.net/gjilan/ | Lutfi.Haziri@rks-gov.net
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Republika Kosova

Repubilic of Kosovo Pt Tarh

Komuna e Gjilanit |

GJILAN - GNELANE - GILAN

Opstina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Zyra e Pérfagésuesit Ligjor Komunal

LISTE DISTRIBUIMECIRKL LARNO PISMO/ROUTING SLIPY

PERMES/PREKOTHROUGH:

REEFERE\C -E: SH. Z nr = e et i bt
PER/ZATO: Alban Hyseni, Krvetar | Komunés
CC:

Kabinetit & Knu.tant té Komunds

NGA'OD FROM:

Burim Maligi. Zyrtar i Larté Ligjor 'h 4 zi‘_:" .

TEMA/SUBJEKAT SUBJECT: | Kérkes& _
N1 Zyrés: Lokacioni: Data:
Br. Kancularije: | Lokacija: Datum: | 31.08.2022
! Room No: | Extencion: ' Date: i
Pér aktivitet Za aktivnost For action’ | | ]
S - —

,_Pér miratim Za usvajanje For aprovao’

Pér nénshkrim Za potpis’ For signature’

Pér komente Za komentare/For comments’

A mund t€& diskutojmé Dali mozemo raspray ljati May € discuss:

Viémendja e ju)’ Vasa paznia’y our attention/

| Sipas diskutimit Kako je raspravljeno’As discussed

Sig Sshtd hifrhuar’ Kako je zatrazeno/As requested/

Shinim dbe pérgjtgje’ Beleska i odgovor” Note and retur’

Pér informimin tuaj’ Za vasu |nf0rmus.uu For your information.

| Afati’ Rok/Deadline

I nderuari, z

7. Kryetar,

Megenése pérveg detyrave punuese té Zyrtarit t¢ Lanté Ligjoré né kuadér 1€ Zyrés s¢

Pérfagésuesit Ligjor Komunal, jemi duke

¢ kryer edhe detyrén e Pérfagésuesit Ligjor

Komunal, dhe né ményré permanente pérveg¢ hartimit té shkresave t€ ndryshme gjyqésore -
jf.mi duke marrii pjesé.' edhe né seanca qué%oru cdhc at me ti_' gjitha léndét qC kané tE

shpenmmct c ushqlmn, udhétimit ,shpenzimet e dltcrencc.s né page si dhe inflacioni né
pagé, andaj kérkojmé nga ju q€ t€ na lejoni qé edhe diferenca né pagé t&€ me paguhet pér

muajin Gusht 2022
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